
Český atletický svaz 4. srpna 2018
Název závodů: MČR ve vrhačském pětiboji veteránů
Místo:  Kolín Pořadatel závodů: Sokol Kolín-atletika

  
Hod kladivem 7,26 kg - pětiboj muži
1. Peňáz Pavel 4.4.1969 Sokol Kolín-atletika 48.06
2. Heinl Martin 23.6.1973 TJ LIAZ Jablonec 42.12
3. Sekerák Michal 25.5.1969 AK Bílina 41.30
4. Kuděj Pavel 29.10.1978 Plzeňská sportovní 35.13

Hod kladivem 6 kg - pětiboj muži
1. Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 42.12
2. Osadský Jozef 11.5.1962 TJ Orava Dolný Kubín 40.85
3. Matura Jiří 25.8.1967 TJ LIAZ Jablonec 37.61
4. Prajsner Tomáš 10.2.1967 Sokol Kolín-atletika 33.69

Hod kladivem 5 kg - pětiboj muži
1. Zwolski Edward 19.4.1956 Nowe Miasteczko Polsko 47.89
2. Duber Jerzy 1.1.1957 Polsko 37.49
3. Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 36.06
4. Locati Lorenzo 15.8.1955 Itálie 34.24
5. Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavaliér Sázava 31.92
6. Pilotto Pino 1.1.1952 Swiss-athletics Lizenz 30.81
7. Pecka Vlastimil 27.1.1952 TJ Nová Včelnice 29.52
8. Veleba Pavel 11.5.1953 Sokol Roudnice 27.68
9. Filip Petr 12.10.1950 Slavoj Banes Pacov 25.29

Hod kladivem 4 kg - pětiboj muži
1. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 33.03
2. Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 30.92
3. Horák Vladimír 6.6.1939 Slovácká S.Uherské Hradiště 28.79
4. Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ JíčÍn 23.97

Hod kladivem 3 kg - pětiboj muži
1. Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 28.53

Hod kladivem 4 kg - pětiboj ženy
1. Čapková Jana 24.3.1974 Atletika Stará Boleslav 39.12
2. Bouchnerová Alena 27.6.1974 AC Česká Lípa 27.99
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 AC Praha 1890 22.56

Hod kladivem 3 kg - pětiboj ženy
1. Adlerova Alexandra 20.9.1956 AK Bilina 35.97
2. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 34.42
3. Rycková Ema 8.10.1955 AK SSK Vítkovice 28.82
4. Klimešová Jarmila 5.11.1947 Atletika Šumperk 22.33

Vrh koulí 7,26 kg - pětiboj muži
1. Peňáz Pavel 4.4.1969 Sokol Kolín-atletika 13.25
2. Kuděj Pavel 29.10.1978 Plzeňská sportovní 12.84



3. Heinl Martin 23.6.1973 TJ LIAZ Jablonec 10.81
4. Sekerák Michal 25.5.1969 AK Bílina 10.40

Vrh koulí 6 kg - pětiboj muži
1. Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 11.65
2. Matura Jiří 25.8.1967 TJ LIAZ Jablonec 11.37
3. Prajsner Tomáš 10.2.1967 Sokol Kolín-atletika 10.86
4. Osadský Jozef 11.5.1962 TJ Orava Dolný Kubín 9.90

Vrh koulí 5 kg - pětiboj muži
1. Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 13.28
2. Duber Jerzy 1.1.1957 Polsko 12.39
3. Locati Lorenzo 15.8.1955 Itálie 12.07
4. Zwolski Edward 19.4.1956 Nowe Miasteczko Polsko 11.80
5. Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavaliér Sázava 11.77
6. Veleba Pavel 11.5.1953 Sokol Roudnice 10.18
7. Pilotto Pino 1.1.1952 Swiss-athletics Lizenz 9.86
8. Filip Petr 12.10.1950 Slavoj Banes Pacov 9.38
9. Pecka Vlastimil 27.1.1952 TJ Nová Včelnice 7.92

Vrh koulí 4 kg - pětiboj muži
1. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 11.58
2. Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 8.36
3. Horák Vladimír 6.6.1939 Slovácká S.Uherské Hradiště 8.14
4. Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ JíčÍn 7.99

Vrh koulí 3 kg - pětiboj muži
1. Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 8.23

Vrh koulí 4 kg - pětiboj ženy
1. Dvořáková Dana 1.10.1971 AC Praha 1890 8.24
2. Čapková Jana 24.3.1974 Atletika Stará Boleslav 8.23
3. Bouchnerová Alena 27.6.1974 AC Česká Lípa 7.40

Vrh koulí 3 kg - pětiboj ženy
1. Rycková Ema 8.10.1955 AK SSK Vítkovice 9.14
2. Klimešová Jarmila 5.11.1947 Atletika Šumperk 8.80
3. Adlerova Alexandra 20.9.1956 AK Bilina 8.44
4. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 8.32

Hod diskem 2 kg - pětiboj muži
1. Peňáz Pavel 4.4.1969 Sokol Kolín-atletika 41.45
2. Kuděj Pavel 29.10.1978 Plzeňská sportovní 38.97
3. Heinl Martin 23.6.1973 TJ LIAZ Jablonec 35.35
4. Sekerák Michal 25.5.1969 AK Bílina 29.32

Hod diskem 1,5 kg - pětiboj muži
1. Matura Jiří 25.8.1967 TJ LIAZ Jablonec 39.10
2. Prajsner Tomáš 10.2.1967 Sokol Kolín-atletika 38.06
3. Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 37.31



4. Osadský Jozef 11.5.1962 TJ Orava Dolný Kubín 29.71

Hod diskem 1 kg - pětiboj muži
1. Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavaliér Sázava 44.33
2. Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 44.22
3. Zwolski Edward 19.4.1956 Nowe Miasteczko Polsko 43.47
4. Duber Jerzy 1.1.1957 Polsko 41.41
5. Veleba Pavel 11.5.1953 Sokol Roudnice 39.60
6. Locati Lorenzo 15.8.1955 Itálie 33.00
7. Pilotto Pino 1.1.1952 Swiss-athletics Lizenz 31.53
8. Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 27.65
9. Filip Petr 12.10.1950 Slavoj Banes Pacov 26.48
10. Horák Vladimír 6.6.1939 Slovácká S.Uherské Hradiště 25.83
11. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 25.33
12. Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 20.57
13. Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ JíčÍn 20.52
14. Pecka Vlastimil 27.1.1952 TJ Nová Včelnice 0.00

Hod diskem 1 kg - pětiboj ženy
1. Rycková Ema 8.10.1955 AK SSK Vítkovice 24.55
2. Adlerova Alexandra 20.9.1956 AK Bilina 21.72
3. Čapková Jana 24.3.1974 Atletika Stará Boleslav 21.71
4. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 20.33
5. Bouchnerová Alena 27.6.1974 AC Česká Lípa 20.31
6. Klimešová Jarmila 5.11.1947 Atletika Šumperk 19.16
7. Dvořáková Dana 1.10.1971 AC Praha 1890 17.75

Hod oštěpem 800 g - pětiboj muži
1. Sekerák Michal 25.5.1969 AK Bílina 43.60
2. Peňáz Pavel 4.4.1969 Sokol Kolín-atletika 39.97
3. Kuděj Pavel 29.10.1978 Plzeňská sportovní 35.65
4. Heinl Martin 23.6.1973 TJ LIAZ Jablonec 30.45

Hod oštěpem 700 g - pětiboj muži
1. Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 29.42
2. Prajsner Tomáš 10.2.1967 Sokol Kolín-atletika 27.75
3. Matura Jiří 25.8.1967 TJ LIAZ Jablonec 26.24
4. Osadský Jozef 11.5.1962 TJ Orava Dolný Kubín 21.36

Hod oštěpem 600 g - pětiboj muži
1. Zwolski Edward 19.4.1956 Nowe Miasteczko Polsko 40.32
2. Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 39.05
3. Veleba Pavel 11.5.1953 Sokol Roudnice 36.73
4. Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavaliér Sázava 34.98
5. Locati Lorenzo 15.8.1955 Itálie 32.70
6. Pilotto Pino 1.1.1952 Swiss-athletics Lizenz 29.25
7. Duber Jerzy 1.1.1957 Polsko 29.21
8. Filip Petr 12.10.1950 Slavoj Banes Pacov 26.28
9. Pecka Vlastimil 27.1.1952 TJ Nová Včelnice 18.30



Hod oštěpem 500 g - pětiboj muži
1. Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ JíčÍn 26.18
2. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 25.33
3. Horák Vladimír 6.6.1939 Slovácká S.Uherské Hradiště 18.09
4. Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 14.18

Hod oštěpem 400g - pětiboj muži
1. Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 17.35

Hod oštěpem 600 g - pětiboj ženy
1. Dvořáková Dana 1.10.1971 AC Praha 1890 21.21
2. Bouchnerová Alena 27.6.1974 AC Česká Lípa 19.17
3. Čapková Jana 24.3.1974 Atletika Stará Boleslav 17.34

Hod oštěpem 500 g - pětiboj ženy
1. Adlerova Alexandra 20.9.1956 AK Bilina 27.57
2. Klimešová Jarmila 5.11.1947 Atletika Šumperk 26.52
3. Rycková Ema 8.10.1955 AK SSK Vítkovice 19.20
4. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 17.38

Hod břemenem 15,88kg - pětiboj muži
1. Peňáz Pavel 4.4.1969 Sokol Kolín-atletika 15.39
2. Heinl Martin 23.6.1973 TJ LIAZ Jablonec 13.29
3. Sekerák Michal 25.5.1969 AK Bílina 13.24
4. Kuděj Pavel 29.10.1978 Plzeňská sportovní 10.12

Hod břemenem 11,34 kg - pětiboj muži
1. Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 16.91
2. Matura Jiří 25.8.1967 TJ LIAZ Jablonec 14.05
3. Osadský Jozef 11.5.1962 TJ Orava Dolný Kubín 13.69
4. Prajsner Tomáš 10.2.1967 Sokol Kolín-atletika 9.97

Hod břemenem 9,08 kg - pětiboj muži
1. Zwolski Edward 19.4.1956 Nowe Miasteczko Polsko 17.11
2. Locati Lorenzo 15.8.1955 Itálie 15.86
3. Duber Jerzy 1.1.1957 Polsko 14.74
4. Šolar Jiří 13.6.1954 TJ Kavaliér Sázava 13.75
5. Veleba Pavel 11.5.1953 Sokol Roudnice 13.50
6. Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 12.18
7. Filip Petr 12.10.1950 Slavoj Banes Pacov 10.90
8. Pecka Vlastimil 27.1.1952 TJ Nová Včelnice 10.50
9. Pilotto Pino 1.1.1952 Swiss-athletics Lizenz 9.38

Hod břemenem 7,26 kg - pětiboj muži
1. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 AC Čáslav 12.46
2. Bednář Karel 9.3.1944 TJ Znojmo 9.98
3. Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ JíčÍn 9.76
4. Horák Vladimír 6.6.1939 Slovácká S.Uherské Hradiště 9.53

Hod břemenem 5,45 kg - pětiboj muži



1. Panocha Václav 22.3.1933 AC Ústí nad Labem 10.51

Hod břemenem 9,08 kg - pětiboj ženy
1. Čapková Jana 24.3.1974 Atletika Stará Boleslav 11.06
2. Bouchnerová Alena 27.6.1974 AC Česká Lípa 8.26
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 AC Praha 1890 7.46

Hod břemenem 5,45 kg - pětiboj ženy
1. Adlerova Alexandra 20.9.1956 AK Bilina 14.56
2. Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 12.77
3. Rycková Ema 8.10.1955 AK SSK Vítkovice 12.70
4. Klimešová Jarmila 5.11.1947 Atletika Šumperk 9.19

Sklenář Petr Pavel Peňáz
ředitel závodu hlavní rozhodčí

Name Gender Age 
Throws      

Pent
Place

Pent 
HT

Score
Pent     

SP
Score

Pent 
DT

  

Peňáz Pavel M 49 4002 1 48,06 836 13,25 847 41,4
Bakala Jan M 55 3632 1 42,12 765 11,65 777 37,3
Sekerák Michal M 49 3270 2 41,30 696 10,40 637 29,3
Heinl Martin M 45 3243 3 42,12 713 10,81 667 35,3
Matura Jiří M 51 2989 1 37,61 588 11,37 687 39,1
Osadský Jozef M 56 2937 2 40,85 738 9,90 641 29,7
Kuděj Pavel M 39 2647 1 35,13 450 12,84 686 38,9
Prajsner Tomáš M 52 2638 2 33,69 512 10,86 650 38,0

0 N/A 0 0
0 N/A 0 0
0 N/A 0 0
0 N/A 0 0

Zwolski Edward M 62 4041 1 47,89 887 11,80 772 43,4
Taibr Pavel M 61 3593 2 36,06 630 13,28 886 44,2
Panocha Václav M 85 3541 1 28,53 899 8,23 721 20,5
Veleba Pavel M 65 3465 1 27,68 521 10,18 719 39,6
Duber Jerzy M 60 3442 3 37,49 661 12,39 818 41,4
Šolar Jiří M 64 3400 4 31,92 541 11,77 771 44,3
Locati Lorenzo M 62 3311 5 34,54 597 12,07 793 33,0
Schneiberg Tomáš M 70 3224 1 33,03 643 11,58 779 30,0
Pilotto Pino M 66 2890 2 30,81 597 9,86 692 31,5
Horák Vladimír M 79 2741 1 28,79 635 8,14 569 25,8
Filip Petr M 67 2627 3 25,29 464 9,38 653 26,4
Bednář Karel M 74 2432 2 30,92 592 8,36 528 27,6
Klimpl Bohuslav M 74 2333 3 23,97 428 7,99 499 20,5
Pecka Vlastimil M 66 1926 4 29,52 566 7,92 532

0 N/A 0 0
0 N/A
0 N/A

Klimešová Jarmila F 70 4040 1 22,33 772 8,80 950 19,1
Adlerová Alexandra F 61 4023 1 35,97 1049 8,44 706 21,7
Rycková Ema F 62 3536 2 28,82 805 9,14 775 24,5
Plesarová Zdenka F 60 3468 3 34,42 996 8,32 694 20,3
Čapková Jana F 44 2641 1 39,12 844 8,23 473 21,7
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Dvořáková Dana F 46 2169 1 22,56 465 8,24 519 17,7
Bouchnerová Alena F 44 2100 2 27,99 556 7,40 413 20,3

   

 











 
            t 

Score
Pent 

JT
Score

Pent 
WT

Score

 45 869 39,97 542 15,39 908
 31 693 29,42 433 16,91 964

 32 570 43,60 605 13,24 762
 35 717 30,45 380 13,29 766

 0 664 26,24 330 14,05 720
 71 523 21,36 279 13,69 756

 97 655 35,65 386 10,12 470
 06 642 27,75 357 9,97 477

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

 47 791 40,32 693 17,11 898
 22 808 39,05 666 12,18 603

 57 667 17,35 475 10,91 779
 60 789 36,73 698 13,50 738
 41 746 29,21 461 14,74 756

 33 810 34,98 581 13,75 697
 00 565 32,70 533 15,86 823

 08 633 25,33 479 12,46 690
 53 598 29,25 525 9,38 478

 83 604 19,09 386 9,53 547
 48 480 26,28 457 10,90 573

 65 570 14,18 213 9,98 529
 52 391 26,18 500 9,76 515
 0 18,30 279 10,51 549

0 0 0

 6 642 26,52 970 9,19 706
 72 551 27,57 752 14,56 965

 55 638 19,20 494 12,70 824
 33 509 17,38 439 12,77 830

 71 354 17,34 287 11,06 683
 

 

   

 



 
               

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 75 303 21,21 410 7,46 472

 31 326 19,17 326 8,26 479

   

 


	vrhačský pětiboj 4.8.2018

